Probatum fuit huiusmodi Testamentum apud
 London coram venerabili viro Georgio Paul Legum Doctore
 Delegato venerabilis et egregii viri Domini Richardi Raines
 Militis Legum etiam Doctoris Curiae Praerogative Cantuarie
 Magistri Custodis sive Commissarii legitime constituti Decimo
 primo die Mensis Junij Anno Domini Millesimo Septingentesimo
 octavo Juramento Christopheri Wooden Executoris in dicto Testam-
 nominat cui commissa fuit Administratio omnium et singulorum
 bonorum intantum et creditorum dicti defuncti de bene et fideliter
 Administrando eadem ad sancta Dei Evangelia Jurato